
 
 
 
 
 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ  สมัยที ่ 2  ประจำปี พ.ศ.  ๒๕67 

………………………………………………………. 
 

  ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหมประจำปี พ.ศ. 2566 สมัย
สามัญ สมัยแรก  ครั้งที่ 1  เมื่อวันที่  14 กุมภาพันธ์  2567  ได้กำหนดให้มีการประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  ๒๕67 สมัยสามัญ สมัยที่  2  ในเดือนมิถุนายน 2567 
ระหว่างวันที่  ๑ –  15  มิถุนายน  ๒๕67  มีกำหนด  ๑๕  วันไปแล้ว  นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕๔  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร
ส่วนตำบล  พ.ศ. ๒๕๓๗  และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม  สมัย
สามัญ  สมัยที่ 2  ประจำปี พ.ศ.  ๒๕67  ระหว่างวันที่  1 - 15  มิถุนายน  ๒๕67  มีกำหนด  ๑๕  วัน 
  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่   27  เดอืน  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕67 

                                                                               
(นายปรัศว์  กุลดิลก) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม 
 
 
 


